Заключение
по результатам публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области.

08 августа 2023 года                                                           п. Северо-Любинский
                                                                                                           11 час. 00 мин.
  ОБСУЖДЕНИЕ:
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 17.07.2023 года № 73а-п «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта актуализации схемы теплоснабжения Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области».
	Материалы по схеме теплоснабжения, а также информация о проведении публичных слушаний были опубликованы на официальном сайте Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и на информационных стендах.
08 августа 2023 года в 11.00 в здании Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул. Никифорова, д.33 проведены публичные слушания по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области (далее- Схема). Рассмотрев и обсудив проведение публичных слушаний
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]	Публичные слушания по вопросу актуализацации Схемы теплоснабжения Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области считать состоявшимися.

Председатель          			                                  А.В. Айдель

Секретарь                                     	                                        Т.С. Жегульская